2024.01.22発行
　　　　　　※価格は税込 （カッコ内は税別）
掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考
42 11103 ﾄﾞﾗﾊﾟｽ DR ｷｬﾘｰﾊﾞｯｸﾞ A2(製図板ﾊﾞｯｸﾞ) 4940288111035 \3,960 (3,600) 誤植(定価) 誤：3,500円　正：3,600円
57・115 LET533 ﾚﾀｰ ﾚﾀｰ 方眼ｽｹｰﾙFⅡ 50cm (533) 2440288485331 \2,530 (2,300) 廃番 在庫が無くなり次第
95 ST927AGLSW ｽﾃｯﾄﾞﾗｰ ST ｱﾊﾞﾝｷﾞｬﾙﾄﾞﾗｲﾄ(ｽﾉｰﾎﾜｲﾄ) 927AGL-SW 4955414927343 \2,420 (2,200) 廃番 在庫が無くなり次第
98 RT1903396 ﾛｯﾄﾘﾝｸﾞ RT ｲｿｸﾞﾗﾌ製図ﾍﾟﾝ  0.18mm 3501179033969 \4,290 (3,900) 廃番 在庫が無くなり次第
98 S0218020 ﾛｯﾄﾘﾝｸﾞ RT ｲｿｸﾞﾗﾌ製図ﾍﾟﾝ ﾆﾌﾞ 0.18mm 4006856751031 \3,300 (3,000) 廃番 在庫が無くなり次第
99 ST70001 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ 0.1mm 700-01 4007817700396 \3,850 (3,500)
99 ST700M018 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ 0.18mm 700-M018 4007817700365 \3,630 (3,300)
99 ST70002 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ 0.2mm 700-02 4007817700402 \3,300 (3,000)
99 ST700M025 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ 0.25mm 700-M025 4007817700204 \3,080 (2,800)
99 ST70003 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ 0.3mm 700-03 4007817700419 \3,080 (2,800)
99 ST70004 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ 0.4mm 700-04 4007817700426 \3,080 (2,800)
99 ST700M05 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ 0.5mm 700-M05 4007817700228 \3,080 (2,800)
99 ST70008 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ 0.8mm 700-08 4007817700440 \3,080 (2,800)
99 ST75001 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ先 0.1mm 750-01 4007817700983 \3,080 (2,800)
99 ST750M013 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ先 0.13mm 750-M013 4007817700891 \3,080 (2,800)
99 ST750M018 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ先 0.18mm 750-M018 4007817700907 \2,860 (2,600)
99 ST75002 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ先 0.2mm 750-02 4007817700990 \2,530 (2,300)
99 ST750M025 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ先 0.25mm 750-M025 4007817700914 \2,310 (2,100)
99 ST75003 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ先 0.3mm 750-03 4007817701003 \2,310 (2,100)
99 ST750M035 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ先 0.35mm 750-M035 4007817700921 \2,310 (2,100)
99 ST750M05 ST ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ製図ﾍﾟﾝ先 0.5mm 750-M05 4007817700938 \2,310 (2,100)
99 STF55674N ﾏﾙｽﾏﾁｯｸ用 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ(3.5/4.0両用)F556-74N 4955414556741 \770 (700)
105 NTBH1P ｴﾇﾃｨｰ NTｶｯﾀｰ 中型H薄刃 BH1P 4904011014192 \737 (670) 新定価(誤植) 誤：650円　正：670円
118(未掲載) \2,420 (2,200) 新定価(誤植) 2023-VOL.5でご案内価格
118 \3,080 (2,800) 新発売 2/10より新改定
\44,880 (40,800) 新定価(誤植) 2023-VOL.5でご案内価格
\44,880 (40,800) \46,200 (42,000) 1/1より価格改定済
125 CD0666312 CD ﾊﾟﾌﾞﾛ 12色ｾｯﾄ 0666 312 7610186093128 \5,280 (4,800) \5,940 (5,400)
125 CD0666318 CD ﾊﾟﾌﾞﾛ 18色ｾｯﾄ 0666 318 7610186093180 \7,920 (7,200) \8,910 (8,100)
125 CD0666330 CD ﾊﾟﾌﾞﾛ 30色ｾｯﾄ 0666 330 7610186093302 \13,200 (12,000) \14,850 (13,500)
125 CD0666340 CD ﾊﾟﾌﾞﾛ 40色ｾｯﾄ 0666 340 7610186093401 \17,600 (16,000) \19,800 (18,000)
125 CD0666380 CD ﾊﾟﾌﾞﾛ 80色ｾｯﾄ 0666 380 7610186093807 \35,200 (32,000) \39,600 (36,000)
125 CD0666420 CD ﾊﾟﾌﾞﾛ 120色ｾｯﾄ 0666 420 7610186094200 \52,800 (48,000) \59,400 (54,000)
125 CD0666920 CD ﾊﾟﾌﾞﾛ 120色ｾｯﾄ(木箱入) 0666 920 7610186099205 \74,800 (68,000) \82,280 (74,800)
125 CD0666色番号 CD ﾊﾟﾌﾞﾛ 単色 0666 単色　全120色 \440 (400) \495 (450)
125 CD0999312 CD ﾌﾟﾘｽﾞﾏﾛ 12色ｾｯﾄ 0999 312 7610186013126 \4,752 (4,320) \5,280 (4,800)
125 CD0999318 CD ﾌﾟﾘｽﾞﾏﾛ 18色ｾｯﾄ 0999 318 7610186013188 \7,128 (6,480) \7,920 (7,200)
125 CD0999330 CD ﾌﾟﾘｽﾞﾏﾛ 30色ｾｯﾄ 0999 330 7610186013300 \11,880 (10,800) \13,200 (12,000)
125 CD0999340 CD ﾌﾟﾘｽﾞﾏﾛ 40色ｾｯﾄ 0999 340 7610186013409 \15,840 (14,400) \17,600 (16,000)
125 CD0999380 CD ﾌﾟﾘｽﾞﾏﾛ 80色ｾｯﾄ 0999 380 7610186013805 \31,680 (28,800) \35,200 (32,000)
125 CD0999色番号 CD ﾌﾟﾘｽﾞﾏﾛ 0999　単色 全80色 \396 (360) \440 (400)
125 CD3888312 CD ｽﾌﾟﾗｶﾗｰ 12色ｾｯﾄ 3888 312 7610186043123 \5,280 (4,800) \5,940 (5,400)
125 CD3888318 CD ｽﾌﾟﾗｶﾗｰ 18色ｾｯﾄ 3888 318 7610186043185 \7,920 (7,200) \8,910 (8,100)
125 CD3888330 CD ｽﾌﾟﾗｶﾗｰ 30色ｾｯﾄ 3888 330 7610186043307 \13,200 (12,000) \14,850 (13,500)
125 CD3888340 CD ｽﾌﾟﾗｶﾗｰ 40色ｾｯﾄ 3888 340 7610186034404 \17,600 (16,000) \19,800 (18,000)
125 CD3888380 CD ｽﾌﾟﾗｶﾗｰ 80色ｾｯﾄ 3888 380 7610186043802 \35,200 (32,000) \39,600 (36,000)
125 CD3888480 CD ｽﾌﾟﾗｶﾗｰ 80色ｾｯﾄ(木箱入) 3888 480 7610186044809 \52,800 (48,000) \58,080 (52,800)
125 CD3888420 CD ｽﾌﾟﾗｶﾗｰ 120色ｾｯﾄ 3888 420 7610186044205 \52,800 (48,000) \59,400 (54,000)
125 CD3888920 CD ｽﾌﾟﾗｶﾗｰ 120色ｾｯﾄ(木箱入) 3888 920 7610186049200 \74,800 (68,000) \82,280 (74,800)
125 CD3888色番号 CD ｽﾌﾟﾗｶﾗｰ 3888　単色　全120色 \440 (400) \495 (450)
125 CD0788312 CD ﾊﾟｽﾃﾙﾍﾟﾝｼﾙ 12色 788 312 7630002325011 \7,920 (7,200) \9,240 (8,400)
125 CD0788320 CD ﾊﾟｽﾃﾙﾍﾟﾝｼﾙ 20色 788 320 7630002324670 \13,200 (12,000) \15,400 (14,000)
125 CD0788340 CD ﾊﾟｽﾃﾙﾍﾟﾝｼﾙ 40色 788 340 7630002324687 \26,400 (24,000) \30,800 (28,000)
125 CD0788484 CD ﾊﾟｽﾃﾙﾍﾟﾝｼﾙ 84色(木箱入) 788 484 7630002319676 \57,200 (52,000) \75,680 (68,800)
125 CD0788色番号 CD ﾊﾟｽﾃﾙﾍﾟﾝｼﾙ 0788 単色 全84色 \660 (600) \770 (700)
1ページ
4005401175117
ｶﾗﾝﾀﾞｯｼｭ 2/1より価格改定
NS50567 日本色研 日本色研　新配色ｶｰﾄﾞ 199B 4546694300218
124 FC117511 ﾌｪﾘｯﾃｨ FC A ﾃﾞｭｰﾗｰ水彩色鉛筆 120色(缶入)
廃番 在庫が無くなり次第
価格改定案内
ｽﾃｯﾄﾞﾗｰ
２０２４ 総合カタログ 価格改定・訂正表（Ｖｏｌ．１）
掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考
128 CD7000310 CD ﾈｵｶﾗｰⅠ 10色ｾｯﾄ 7000 310 7610186223105 \3,630 (3,300) \4,400 (4,000)
128 CD7000315 CD ﾈｵｶﾗｰⅠ 15色ｾｯﾄ 7000 315 7610186223150 \5,445 (4,950) \6,600 (6,000)
128 CD7000330 CD ﾈｵｶﾗｰⅠ 30色ｾｯﾄ 7000 330 7610186223303 \10,890 (9,900) \13,200 (12,000)
128 CD7000340 CD ﾈｵｶﾗｰⅠ 40色ｾｯﾄ 7000 340 7610186037542 \14,520 (13,200) \17,600 (16,000)
128 CD7000色番号 CD ﾈｵｶﾗｰⅠ　7000 単色　全40色 \363 (330) \440 (400)
128 CD7004310 CD ﾈｵｶﾗｰⅠ 10色ｾｯﾄ(ﾒﾀﾘｯｸ) 7004 310 7610186239120 \3,630 (3,300) \4,400 (4,000)
128 CD7004色番号 CD ﾈｵｶﾗｰⅠ　7004 単色 全10色 \363 (330) \440 (400)
128 CD0012009 CD ｸﾚﾖﾝﾒﾀﾙﾎﾙﾀﾞｰ(ﾈｵｶﾗｰ用) 0012 009 7610186591297 \4,510 (4,100) \4,950 (4,500)
128 CD0450000 CD ｽｸﾚﾊﾟｰ 0450 000 7610186999710 \583 (530) \660 (600)
128 CD7500310 CD ﾈｵｶﾗｰⅡ 10色ｾｯﾄ 7500 310 7610186243103 \3,630 (3,300) \4,400 (4,000)
128 CD7500315 CD ﾈｵｶﾗｰⅡ 15色ｾｯﾄ 7500 315 7610186243158 \5,445 (4,950) \6,600 (6,000)
128 CD7500330 CD ﾈｵｶﾗｰⅡ 30色ｾｯﾄ 7500 330 7610186243301 \10,890 (9,900) \13,200 (12,000)
128 CD7500340 CD ﾈｵｶﾗｰⅡ 40色ｾｯﾄ 7500 340 7610186243400 \14,520 (13,200) \17,600 (16,000)
128 CD7500384 CD ﾈｵｶﾗｰⅡ 84色ｾｯﾄ 7500 384 7610186243844 \30,492 (27,720) \36,960 (33,600)
128 CD7500484 CD ﾈｵｶﾗｰⅡ 84色ｾｯﾄ(木箱入) 7500 484 7610186244841 \49,500 (45,000) \54,450 (49,500)
128 CD7500色番号 CD ﾈｵｶﾗｰⅡ　7500　単色　全84色 \363 (330) \440 (400)
129 CD7400312 CD ﾈｵﾊﾟｽﾃﾙ 12色ｾｯﾄ 7400 312 7610186263125 \5,280 (4,800) \5,808 (5,280)
129 CD7400324 CD ﾈｵﾊﾟｽﾃﾙ 24色ｾｯﾄ 7400 324 7610186263248 \10,560 (9,600) \11,616 (10,560)
129 CD7400348 CD ﾈｵﾊﾟｽﾃﾙ 48色ｾｯﾄ 7400 348 7610186263484 \21,120 (19,200) \23,232 (21,120)
129 CD7400396 CD ﾈｵﾊﾟｽﾃﾙ 96色ｾｯﾄ 7400 396 7610186263965 \42,240 (38,400) \46,464 (42,240)
129 CD7400色番号 CD ﾈｵﾊﾟｽﾃﾙ 7400　単色　全96色 \440 (400) \484 (440)
136 ST334M50 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ 50色ｾｯﾄ 334-M50 4007817337066 \7,150 (6,500)
136 ST33410 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾗｲﾄｲｴﾛｰ 334-10 4007817330050 \143 (130)
136 ST33414 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾏｽﾀｰﾄﾞ  334-14 4007817050286 \143 (130)
136 ST33416 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ GLｵｰｶｰ 334-16 4007817330067 \143 (130)
136 ST334101 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾈｵﾝｲｴﾛｰ 334-101 4007817013601 \143 (130)
136 ST33424 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ｽｶｰﾚｯﾄRE 334-24 4007817330074 \143 (130)
136 ST33428 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾏﾎｶﾞﾆｰ  334-28 4007817050040 \143 (130)
136 ST334201 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾈｵﾝﾚｯﾄﾞ 334-201 4007817013649 \143 (130)
136 ST334221 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ 334-221 4007817013489 \143 (130)
136 ST334301 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾈｵﾝﾌﾞﾙｰ 334-301 4007817013441 \143 (130)
136 ST33448 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ｶﾗﾊﾘOR 334-48 4007817187289 \143 (130)
136 ST334401 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ 334-401 4007817013526 \143 (130)
136 ST334430 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾋﾟｰﾁ 334-430 4007817330104 \143 (130)
136 ST33455 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ｸﾞﾘｰﾝｱｰｽ 334-55 4007817331149 \143 (130)
136 ST33459 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ｵﾊﾟｰﾙｸﾞﾘｰﾝ  334-59 4007817050125 \143 (130)
136 ST334501 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ 334-501 4007817013564 \143 (130)
136 ST33469 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ RDﾊﾞｲｵﾚｯﾄ 334-69 4007817331156 \143 (130)
136 ST33473 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾊﾞｰﾝﾄｼｴﾅ 334-73 4007817187401 \143 (130)
136 ST33475 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾁｮｺﾌﾞﾗｳﾝ  334-75 4007817050002 \143 (130)
136 ST33485 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ﾄﾞｰﾌﾞｸﾞﾚｲ  334-85 4007817050323 \143 (130)
136 ST33486 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ﾌｧｲﾝﾗｲﾅｰ ｽﾄｰﾝｸﾞﾚｲ  334-86 4007817050200 \143 (130)
136 ST3231 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｲｴﾛｰ 323-1 4007817323021 \143 (130)
136 ST32310 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾗｲﾄｲｴﾛｰ 323-10 4007817321591 \143 (130)
136 ST32316 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｵｰｶｰ 323-16 4007817322116 \143 (130)
136 ST323101 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾈｵﾝｲｴﾛｰ 323-101 4007817321980 \143 (130)
136 ST3232 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾚｯﾄﾞ 323-2 4007817323052 \143 (130)
136 ST32320 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾏｾﾞﾝﾀ 323-20 4007817323120 \143 (130)
136 ST32321 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾗｲﾄﾛｰｽﾞ 323-21 4007817321638 \143 (130)
136 ST32323 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾎﾞﾙﾄﾞｰ 323-23 4007817322123 \143 (130)
136 ST32324 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｽｶｰﾚｯﾄﾚｯﾄﾞ 323-24 4007817321652 \143 (130)
136 ST32329 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｶｰﾏｲﾝﾚｯﾄﾞ 323-29 4007817321676 \143 (130)
136 ST323221 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ 323-221 4007817322239 \143 (130)
136 ST323222 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｻｰﾓﾝ 323-222 4007817321645 \143 (130)
136 ST323260 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾓｳﾌﾞ 323-260 4007817321669 \143 (130)
136 ST3233 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾌﾞﾙｰ 323-3 4007817323243 \143 (130)
136 ST32330 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 323-30 4007817322031 \143 (130)
136 ST32334 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｱｸｱﾌﾞﾙｰ 323-34 4007817321683 \143 (130)
136 ST32336 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｲﾝﾃﾞｨｺﾞﾌﾞﾙｰ 323-36 4007817321690 \143 (130)
136 ST32337 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｳﾙﾄﾗﾏﾘﾝﾌﾞﾙｰ 323-37 4007817322314 \143 (130)
136 ST32338 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｼｰｸﾞﾘｰﾝ 323-38 4007817321706 \143 (130)
136 ST323301 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾈｵﾝﾌﾞﾙｰ 323-301 4007817322246 \143 (130)
136 ST3234 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｵﾚﾝｼﾞ 323-4 4007817322024 \143 (130)
136 ST32343 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾗｲﾄｵﾚﾝｼﾞ 323-43 4007817321713 \143 (130)
136 ST32348 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｶﾗﾊﾘｵﾚﾝｼﾞ 323-48 4007817321737 \143 (130)
136 ST323401 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ 323-401 4007817322253 \143 (130)
2ページ
ｶﾗﾝﾀﾞｯｼｭ 2/1より価格改定
ｽﾃｯﾄﾞﾗｰ 廃番 在庫が無くなり次第
掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考
136 ST323430 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾋﾟｰﾁ 323-430 4007817321720 \143 (130)
136 ST3235 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｸﾞﾘｰﾝ 323-5 4007817323045 \143 (130)
136 ST32352 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｻｯﾌﾟｸﾞﾘｰﾝ 323-52 4007817323250 \143 (130)
136 ST32353 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ 323-53 4007817321768 \143 (130)
136 ST32354 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾀｰｺｲｽﾞ 323-54 4007817322291 \143 (130)
136 ST32355 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｸﾞﾘｰﾝｱｰｽ 323-55 4007817321782 \143 (130)
136 ST32357 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｵﾘｰﾌﾞｸﾞﾘｰﾝ 323-57 4007817323267 \143 (130)
136 ST323501 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ 323-501 4007817322260 \143 (130)
136 ST323550 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾍﾟｰﾙｸﾞﾘｰﾝ 323-550 4007817321799 \143 (130)
136 ST3236 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾊﾞｲｵﾚｯﾄ 323-6 4007817323106 \143 (130)
136 ST32361 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾀﾞｰｸﾓｳﾌﾞ 323-61 4007817322161 \143 (130)
136 ST32362 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 323-62 4007817321928 \143 (130)
136 ST32369 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾀﾞｰｸﾓｳﾌﾞ 323-69 4007817321942 \143 (130)
136 ST32373 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾊﾞｰﾝﾄｼｴﾅ 323-73 4007817323137 \143 (130)
136 ST32376 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾊﾞﾝﾀﾞｲｸﾌﾞﾗｳﾝ 323-76 4007817323076 \143 (130)
136 ST32377 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾀﾊﾞｺﾌﾞﾗｳﾝ 323-77 4007817321966 \143 (130)
136 ST3238 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ｸﾞﾚｲ 323-8 4007817187562 \143 (130)
136 ST32382 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾗｲﾄｸﾞﾚｲ 323-82 4007817322284 \143 (130)
136 ST3239 ST ﾄﾘﾌﾟﾗｽ ｶﾗｰﾍﾟﾝ ﾌﾞﾗｯｸ 323-9 4007817323199 \143 (130)
140 HBTCHPV100 ﾎﾙﾍﾞｲﾝ ﾄﾘｺﾝ ﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ HP-V100 4938331522501 \8,580 (7,800) \10,450 (9,500) R.5/8/1より価格改定済
140 HBTCHPV300 ﾎﾙﾍﾞｲﾝ ﾄﾘｺﾝ ﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ HP-V300 4938331522518 \8,580 (7,800) \10,450 (9,500) R.5/8/1より価格改定済
140 HBTCD420 ﾎﾙﾍﾞｲﾝ ﾄﾘｺﾝ ｴｱｰD420 4938331521122 \1,100 (1,000) \1,210 (1,100) 2/1より価格改定
140 HBTC55A ﾎﾙﾍﾞｲﾝ ﾘｱﾙｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ NO.55A 4938331520248 \50,600 (46,000) \57,200 (52,000) R.5/4/1より価格改定済
140 51268 ｴｱﾃｯｸｽ ｴｱﾃｯｸｽ ｴｱﾌﾞﾗｼ MJ-724 4545257062402 \9,900 (9,000) 廃番 在庫が無くなり次第
140 51269 ｴｱﾃｯｸｽ ｴｱﾃｯｸｽ ｴｱﾌﾞﾗｼ MJ-726 4545257062426 \11,550 (10,500) 廃番 在庫が無くなり次第
157 NMR80028010 ﾅﾑﾗ ﾅﾑﾗ 水彩ﾊﾟﾚｯﾄ12　№1000 4943668001759 \264 (240) \308 (280) 2/1より価格改定
旧品名：　ﾎﾙﾍﾞｲﾝ ﾈｵｸﾘｰﾅｰLT  NO.1(ﾀﾃ型)ﾘﾝｽ入
新品名：　ﾎﾙﾍﾞｲﾝ ﾌﾞﾗｼｸﾘｰﾅｰLT NO.1(ﾀﾃ型)ﾘﾝｽ入
169 TJTOL521120 ﾀｰﾚﾝｽ ｽｰﾊﾟｰｸﾘｰﾅｰ 120ml 4901881445576 \396 (360) 廃番(ﾘﾆｭｰｱﾙ)
169 TJTOL521500 ﾀｰﾚﾝｽ ｽｰﾊﾟｰｸﾘｰﾅｰ 500ml 4901881445583 \990 (900) 廃番(ﾘﾆｭｰｱﾙ)
169 TJTOL5211800 ﾀｰﾚﾝｽ ｽｰﾊﾟｰｸﾘｰﾅｰ 1800ml 4901881445590 \3,300 (3,000) 廃番(ﾘﾆｭｰｱﾙ)
169(未掲載) TJTOLSC120 ﾀｰﾚﾝｽ ｽｰﾊﾟｰｸﾘｰﾅｰ 120ml 4573588459028 \506 (460) 新発売
169(未掲載) TJTOLSC500 ﾀｰﾚﾝｽ ｽｰﾊﾟｰｸﾘｰﾅｰ 500ml 4573588459035 \1,100 (1,000) 新発売
169(未掲載) TJTOLSC1800 ﾀｰﾚﾝｽ ｽｰﾊﾟｰｸﾘｰﾅｰ 1800ml 4573588459097 \3,916 (3,560) 新発売
170 KSOC414S10 ｸｻｶﾍﾞ 油絵具 ｽｸｰﾙｾｯﾄ A NO.41 4S-10 4933317991623 \7,711 (7,010) \8,052 (7,320)
170 KSOC42S12 ｸｻｶﾍﾞ 油絵具 ｽｸｰﾙｾｯﾄ A NO.42 4S-12 4933317991630 \8,261 (7,510) \8,602 (7,820)
170 KSOCGE4 ｸｻｶﾍﾞ ｽｹｯﾁｾｯﾄ GE NO.4 4933317991340 \26,598 (24,180) \26,983 (24,530)
170 KSOCGR42 ｸｻｶﾍﾞ ｽｹｯﾁｾｯﾄ GR NO.42 4933317991029 \17,897 (16,270) \18,128 (16,480)
172 KSOC5507 ｸｻｶﾍﾞ ﾎﾟﾋﾟｰｵｲﾙ 55ml 4933317360023 \858 (780) \1,485 (1,350)
172 KSOC25007 ｸｻｶﾍﾞ ﾎﾟﾋﾟｰｵｲﾙ 250ml 4933317361525 \3,025 (2,750) \5,170 (4,700)
172 KSOC50007 ｸｻｶﾍﾞ ﾎﾟﾋﾟｰｵｲﾙ 500ml 4933317362027 \5,500 (5,000) \8,910 (8,100)
172 KSOC100007 ｸｻｶﾍﾞ ﾎﾟﾋﾟｰｵｲﾙ 1000ml 4933317363024 \10,340 (9,400) \16,170 (14,700)
172 KSOC180007 ｸｻｶﾍﾞ ﾎﾟﾋﾟｰｵｲﾙ 1800ml 4933317364021 \17,930 (16,300) \28,160 (25,600)
186 MUCA335B1 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 3mm厚 CA-335 B 4943718101224 \3,850 (3,500) \4,070 (3,700)
186 MUCA335B2 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 3mm厚 CA-335 B2 4943718101255 \1,980 (1,800) \2,035 (1,850)
186 MUCA335B3 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 3mm厚 CA-335 B3 4943718101286 \1,001 (910) \1,056 (960)
186 MUCA335B4 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 3mm厚 CA-335 B4 4943718101316 \550 (500) \572 (520)
186 MUCAS335B2 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 CAS-335 B2 4943718101422 \1,485 (1,350) \1,540 (1,400)
186 MUCAS335B3 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 CAS-335 B3 4943718101606 \759 (690) \803 (730)
186 MUCAS335B4 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 CAS-335 B4 4943718101705 \418 (380) \440 (400)
186 MUCAS335B5 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 CAS-335 B5 4943718104010 \253 (230) \264 (240)
186 MUCAS335A2 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 CAS-335 A2 4943718104027 \1,375 (1,250) \1,430 (1,300)
186 MUCAS335A3 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 CAS-335 A3 4943718104034 \715 (650) \770 (700)
186 MUCAS335A4 ﾐｭｰｽﾞ ｷｬﾝｿﾝﾎﾞｰﾄﾞ 1mm厚 CAS-335 A4 4943718104041 \374 (340) \407 (370)
188 575762** ﾐｭｰｽﾞ 色上質ﾊﾟｯｸ B4 \1,188 (1,080) 廃色(ｱﾏﾘﾘｽ色)
188 575816** ﾐｭｰｽﾞ 色上質ﾊﾟｯｸ B5 \649 (590) 廃色(ｱﾏﾘﾘｽ色)
188 575713** ﾐｭｰｽﾞ 色上質ﾊﾟｯｸ A3 \913 (830) 廃色(ｱﾏﾘﾘｽ色)
188 575788** ﾐｭｰｽﾞ 色上質ﾊﾟｯｸ A4 \858 (780) 廃色(ｱﾏﾘﾘｽ色)
197 576076 ﾐｭｰｽﾞ 色上質紙　厚口 4/6判 \110 (100) 廃色(ｱﾏﾘﾘｽ色)
197 576271 ﾐｭｰｽﾞ 色上質紙　特厚口 4/6判 \154 (140) 廃色(ｱﾏﾘﾘｽ色)
198 576069 ﾐｭｰｽﾞ ｲﾙﾐIJ #80 4/6判　全7色  \913 (830) 廃番
208 SICIJ40X 桜井 ｴｺｺｰﾄ紙IJ80 CIJ40X (2本) 4955888654295 \12,650 (11,500)
208 SICIJ40Z 桜井 ｴｺｺｰﾄ紙IJ80 CIJ40Z (2本) 4955888654301 \21,230 (19,300)
208 SICIJ40A 桜井 ｴｺｺｰﾄ紙IJ80 CIJ40A (2本) 4955888654318 \19,690 (17,900)
208 SICIJ40Y 桜井 ｴｺｺｰﾄ紙IJ80 CIJ40Y (2本) 4955888654325 \15,180 (13,800)
208 SICIJ40B 桜井 ｴｺｺｰﾄ紙IJ80 CIJ40B (2本) 4955888654332 \13,640 (12,400)
桜井 廃番 2月頃予定
3ページ
ｸｻｶﾍﾞ
4/1より価格改定
4/1より価格改定
※ｼﾘｰｽﾞEからGへ変更
ﾐｭｰｽﾞ
1/15より価格改定済
在庫が無くなり次第
ﾎﾙﾍﾞｲﾝ 4938331000610 \462 (420) 商品名称変更
旧ﾗﾍﾞﾙ品が無くなり次第、
品名変更
ﾀｰﾚﾝｽ
在庫が無くなり次第
順次切替
ｽﾃｯﾄﾞﾗｰ 廃番 在庫が無くなり次第
ﾎﾙﾍﾞｲﾝ
169 HBOIL99822
掲載頁 商品コード メーカー名 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考
208 SICIJ40D 桜井 ｴｺｺｰﾄ紙IJ80 CIJ40D (2本) 4955888654349 \12,100 (11,000)
208 SICIJ40C 桜井 ｴｺｺｰﾄ紙IJ80 CIJ40C (4本) 4955888654356 \13,640 (12,400)
213 KEDLMB 光栄堂 LA-MOSS B (ﾗﾓｽ) ｸﾞﾘｰﾝ 4514135280023 \550 (500) \638 (580)
213 KEDLMC 光栄堂 LA-MOSS C (ﾗﾓｽ) ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ 4514135280030 \550 (500) \638 (580)
213 KEDLMF 光栄堂 LA-MOSS F (ﾗﾓｽ) ﾎﾜｲﾄ 4514135280061 \550 (500) \638 (580)
213 KEDLMG 光栄堂 LA-MOSS G (ﾗﾓｽ) ﾀﾞｰｸｸﾞﾘｰﾝ 4514135280078 \550 (500) \638 (580)
213 KEDLMH 光栄堂 LA-MOSS H (ﾗﾓｽ) ﾌﾚｯｼｭｸﾞﾘｰﾝ 4514135280085 \550 (500) \638 (580)
222 ST802004 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ 04 (ﾅｲﾄｸﾞﾛｰ) 4006608809416 \550 (500) 仕様変更 品番･ＪＡＮのみ随時変更
222（未掲載） ST8010041 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ 041 (ﾅｲﾄｸﾞﾛｰ) 4006608809416 \550 (500) 新発売 品番：8020-04が無くなり次第
222 ST8020206 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ ｼﾞｪﾑｽﾄｰﾝｶﾗｰ 206 (ﾛｰｽﾞｸｵｰﾂ) 4007817802199 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020306 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ ｼﾞｪﾑｽﾄｰﾝｶﾗｰ 306 (ｱｲｽｸﾘｽﾀﾙ) 4007817802205 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020014 仕様変更 品番･ＪＡＮのみ随時変更
222（未掲載） ST8010014 新発売 品番：8020-014が無くなり次第
222 ST8020104 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ 104 (半透明ｲｴﾛｰ) 4006608810030 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020204 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ 204 (半透明ﾚｯﾄﾞ) 4006608810122 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020106 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ ｼﾞｪﾑｽﾄｰﾝｶﾗｰ 106 (ｼﾘﾄﾝ) 4007817802281 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020286 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ ｼﾞｪﾑｽﾄｰﾝｶﾗｰ 286 (ﾙﾋﾞｰｸｵｰﾂ) 4007817802267 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020386 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ ｼﾞｪﾑｽﾄｰﾝｶﾗｰ 386 (ﾌﾞﾙｰｱｹｰﾄﾞ) 4007817802274 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020506 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ ｼﾞｪﾑｽﾄｰﾝｶﾗｰ 506 (ｼﾞｪｲﾄﾞ) 4007817802298 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020374 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ 374 (半透明ﾌﾞﾙｰ) 4006608810146 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020504 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ 504 (半透明ｸﾞﾘｰﾝ) 4006608810184 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020604 ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ 604 (半透明ﾊﾟｰﾌﾟﾙ) 4006608817848 \550 (500) 廃番 在庫が無くなり次第
222 ST8020803 仕様変更 品番･ＪＡＮのみ随時変更
222（未掲載） ST8010803 新発売 品番：8020-803が無くなり次第
228 ICS0044 IC ｽｸﾘｰﾝ S-44 4958259304416 \638 (580)
228 ICS0448 IC ｽｸﾘｰﾝ S-448 4958259344818 \638 (580)
228 ICS0450 IC ｽｸﾘｰﾝ S-450 4958259345013 \638 (580)
228 ICS0643 IC ｽｸﾘｰﾝ S-643 4958259364311 \638 (580)
228 ICS3037 IC ｽｸﾘｰﾝ S-3037 4958259330378 \638 (580)
228 ICS3066 IC ｽｸﾘｰﾝ S-3066 4958259330668 \638 (580)
228 ICS3118 IC ｽｸﾘｰﾝ S-3118 4958259331184 \638 (580)
228 ICY1553 IC ｽｸﾘｰﾝ ﾕｰｽ Y-1553 4958259755317 \550 (500)
232 901028 ｱｰﾄｶﾗｰ ｱｰﾄｶﾗｰ つけﾍﾟﾝｾｯﾄ 4943668040017 \946 (860) 廃番 完売終了
264 570228 ﾐｭｰｽﾞ ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ A3 青 4943718503080 \1,100 (1,000) \1,485 (1,350) 1/22より価格改定
264 570229 ﾐｭｰｽﾞ ﾐｭｰｽﾞ ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ A3 黒 4943718503073 \1,100 (1,000) \1,485 (1,350) 1/22より価格改定
266 BPDCT 文房堂 ｶﾙﾄﾝﾊﾞｯｸﾞ黒 4941854015047 \2,310 (2,100) \2,519 (2,290)
266 BPDCVF6 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F6 黒 4941854012848 \1,980 (1,800) \2,134 (1,940)
266 BPDCVF8 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F8 黒 4941854012855 \2,035 (1,850) \2,200 (2,000)
266 BPDCVF10 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F10 黒 4941854012763 \2,255 (2,050) \2,453 (2,230)
266 BPDCVF12 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F12 黒 4941854012770 \2,530 (2,300) \2,717 (2,470)
266 BPDCVF15 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F15 黒 4941854012787 \2,915 (2,650) \3,058 (2,780)
266 BPDCVF20 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F20 黒 4941854012794 \3,300 (3,000) \3,553 (3,230)
266 BPDCVF25 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F25 黒 4941854012800 \3,520 (3,200) \3,751 (3,410)
266 BPDCVF30 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F30 黒 4941854012817 \6,875 (6,250) \7,337 (6,670)
266 BPDCVF40 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F40 黒 4941854012824 \7,590 (6,900) \8,107 (7,370)
266 BPDCVF50 文房堂 ｷｬﾝﾊﾞｽﾊﾞｯｸﾞ F50 黒 4941854012831 \9,020 (8,200) \9,702 (8,820)
266 BPDPNA1 文房堂 ﾊﾟﾈﾙﾊﾞｯｸﾞ A1 (ﾅｲﾛﾝ) 4941854025848 \3,190 (2,900) \3,410 (3,100)
266 BPDPNA2 文房堂 ﾊﾟﾈﾙﾊﾞｯｸﾞ A2 (ﾅｲﾛﾝ) 4941854025855 \2,090 (1,900) \2,310 (2,100)
266 BPDPNB1 文房堂 ﾊﾟﾈﾙﾊﾞｯｸﾞ B1 (ﾅｲﾛﾝ) 4941854025862 \3,795 (3,450) \4,037 (3,670)
266 BPDPNB2 文房堂 ﾊﾟﾈﾙﾊﾞｯｸﾞ B2 (ﾅｲﾛﾝ) 4941854025879 \2,420 (2,200) \2,607 (2,370)
266 BPDPNB3 文房堂 ﾊﾟﾈﾙﾊﾞｯｸﾞ B3 (ﾅｲﾛﾝ) 4941854025886 \1,980 (1,800) \2,134 (1,940)
266 ORPPB2 ｵﾘｵﾝ ｵﾘｵﾝ ﾎﾟﾘﾊﾟﾈﾙ袋 B2  \396 (360) \418 (380) 1/5より価格改定済
266 ORPPB3 ｵﾘｵﾝ ｵﾘｵﾝ ﾎﾟﾘﾊﾟﾈﾙ袋 B3  \308 (280) \330 (300) 1/5より価格改定済
\6,490 (5,900) 誤植(据え置き表記) 2023-VOL.5でご案内表記
\6,490 (5,900) \6,930 (6,300) 1/5より価格改定済
\9,845 (8,950) 誤植(据え置き表記) 2023-VOL.5でご案内表記
\9,845 (8,950) \10,450 (9,500) 1/5より価格改定済
※PDFカタログのダウンロード
KDS ﾀﾌﾐｯｸﾘｰﾙ 50m GR12-50 4954183112493
品名の後の『★』印品は、『発送の場合の荷造送料は、大型運賃のご負担を頂いております。』
※価格改定及び新商品の情報等は、弊社ホームページにも
　 更新されてありますのでご参照お願いします。
4ページ
271 KDSGR1230
ﾑﾗﾃｯｸKDS
KDS ﾀﾌﾐｯｸﾘｰﾙ 30m GR12-30 4954183112486
271 KDSGR1250
文房堂 1/22より価格改定
ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ 803 (ﾐｶｹﾞｲｼ) 4006608810320 \550 (500)
ｱｲｼｰ 廃番 在庫が無くなり次第
ｽﾃｯﾄﾞﾗｰ
ST ﾌｨﾓ ｴﾌｪｸﾄ 014 (半透明ﾎﾜｲﾄ) 4006608809959 \550 (500)
桜井 廃番 2月頃予定
光栄堂 1/1より価格改定済